行事開催届
令和  年  月  日

熊本学園大学長 殿

団体名

学科   年   組

責任者名

下記のとおり、行事を開催しますのでお届けいたします。

記

１．行事名

２．期 間 自    月    日（   曜日）   時   分

 至    月    日（   曜日）   時   分

３．場 所

４．目 的

５．内 容

６．参加者 学内：団体所属人員     名、 その他     名

 学外：団体名 参加人員  名

 受 付

（学外から講演者を招くときは招請届を提出し、車で来学される場合は

 願出ること）

学
生
課
長

総
務
課
長

学
生
部

事
務
部
長